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ÖNSÖZ 

Eğitim, geçmişten günümüze insana yapılan en değerli yatırım olarak 

nitelendirilmiş; kalkınma ve gelişmenin temelini oluşturmuştur. Türkiye'nin modern bir 

toplum olma yönündeki çabaları incelendiğinde eğitimin, gelişim hareketinin temelini 

teşkil ettiği; eğitim kurumları ile öğretmenlerin, toplumun yapısını değiştiren dinamik bir 

güç olduğu görülmektedir. 

Eğitim sistemimizi daha yüksek standartlara taşımak, eğitimli bireyler 

yetiştirmek ve eğitilmiş bir toplum kurmak hepimizin idealidir. Her türlü kötülükten 

müstesna çocuklarımızın iyiye, güzele, faydalıya meyletmesini sağlamak ve iyilik üzere 

büyümelerine katkıda bulunmak en büyük görevimizdir. 

İşte bu hedefler doğrultusunda 2016-2017 eğitim-öğretim yılı içerisinde Sayın 

Valimizin himayelerinde hayata geçirilen BENGİ Projesi başta olmak üzere yürütülen 

proje ve faaliyetleri bu çalışmamızla sizlere duyurmayı; ilimizdeki eğitim hamlelerini 

farkındalık yaratarak anlatmayı hedefledik. 

Bu güzel çalışmaların ortaya çıkmasındaki gayretleri nedeniyle başta çalışma 

arkadaşlarım olmak üzere tüm idareci ve öğretmenlerimize, Müdürlüğümüz 

personeline ve özellikle gayretini hiçbir zaman esirgemeyen Müdürlüğümüz AR-GE 

Birimine teşekkürü bir borç biliyorum.                                                                                                                              

 Yakup YILDIZ                                                                                                                        

               İl Millî Eğitim Müdürü 

 



 

 

 

Projeler Ekibi (PEK)  

 

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Ekibi (ASKE) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

GİRİŞ 

Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü; bağlı olduğu kuruluşlarda hizmet verdiği 

öğrencilerin ve velilerin, çalışanların, eğitim ortamlarından doğrudan ya da dolaylı 

olarak etkilenen bütün paydaşların yaşam kalitesinin iyileştirilmesine katkıda 

bulunmak, ilimizin eğitim politikalarına yön vermek ve eğitim vizyonuna değer katmak 

için çalışmalarını sürdürmektedir. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yaptığı çalışmalar ile stratejik yönetim anlayışını 

yerleştirerek; verilere dayalı, çağın ve çevrenin gerektirdiği değişikliklere uygun ürün 

ve süreçler geliştirme çabası içindedir. Müdürlüğümüze bağlı okullar/kurumlarda; 

stratejik yönetim ve planlama, eğitim araştırmaları, eğitimde kalite yönetimi, enerji 

yönetimi, proje hazırlama ve yürütme çalışmaları gerçekleştirilip, işbirliğine dayalı 

hareket etme ve birlikte öğrenme kültürü benimsenmektedir. 

Yürütülen projeler ve iyileştirme çalışmalarının kaynağında, okullarımızda/ 

kurumlarımızda gerçekleştirilen eğitim araştırmaları, stratejik yönetim ve planlama 

çalışmaları bulunmaktadır. Okullarımızda/kurumlarımızda gerçekleştirilen eğitim 

araştırmalarında; mevcut durum analizi, saha ziyaretleri, ihtiyaç analizi, sınav 

analizleri, ölçme değerlendirme ve performans değerlendirme çalışmaları 

yapılmaktadır. 

Okul/kurumlarımızda eğitimin nitelik ve niceliği artırma adına yürütülen 

çalışmalar ile yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim ve araştırma faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir.  
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Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 yıllarını kapsayacak stratejik 
plan hazırlık çalışmaları 2018/16 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık 
Programına uygun olarak başlatılmıştır. Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 
Başkanlığı tarafından hazırlanan çalışma takviminde belirtilen esaslara uygun olarak 
planlama çalışmaları İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi tarafından 
aşağıdaki basamaklarda ifade edildiği üzere gerçekleştirilmiştir: 

 
1- 18/09/2018 tarihinde Millî 

Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı’nın 
2018/16 nolu Genelgesi ve 
2019-2023 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı ile ilimizde 
çalışmalar başlatılmıştır. 

2- - 19/09/2018 tarihinde İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü Strateji 
Geliştirme Kurulu ve Ekibi 
listesi Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’na iletilmiştir. 

3- 3- 03/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 
2018/16 nolu Genelgesi ve 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda 
belirtildiği üzere ilçeler konu hakkında bilgilendirilmiş ve gerekli çalışmalar ilçe 
millî eğitim düzeyinde başlatılmıştır. 
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4- 15/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-
2023 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı doğrultusunda stratejik plan 
çalışmaları şekillendirilmiştir. 

5- 17/10/2018 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-
2023 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile 
paylaşılmıştır.  

6- İç ve dış paydaşlara yönelik olarak paydaş ve GZFT anketleri oluşturulmuş ve 
anket.meb.gov.tr adresinden 30/10/2018 tarihinde yayınlanmıştır. 

7- Anketlerin yayınlanmasıyla birlikte anketin doldurulması amacıyla il sınırları 
içerisindeki valilik, ilçe millî eğitim müdürlüğü, kaymakamlık, belediye, sivil toplum 
kuruluşu, okul ve üniversite gibi kurum ve kuruluşlara resmi yazı gönderilmiştir.  

8- Stratejik planlama kurul üyelerine (il millî eğitim müdürü, il millî eğitim müdür 
yardımcıları, şube müdürleri ve ilçe millî eğitim müdürleri) stratejik planlama 
konusunda bilgilendirme yapılmış ve görüşleri alınmıştır. 

9- Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik Planı ve 
strateji geliştirme kurul üyelerinin görüşleri doğrultusunda kurumun vizyon, misyon ve 
temel değerleri belirlenmiştir. 

10- Stratejik planlama ekip üyeleri ile stratejik planla ilgili olarak toplantı yapılmış ve 
gerekli performans göstergeleri birimlerden istenilmiştir. 

11- Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2019-2023 Stratejik 
Planlama Hazırlık Programı’nda belirttiği model üzerine stratejik plan tasarlanmış ve 
tamamlanmıştır. 
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Balıkesir Valisi Sayın Ersin YAZICI himayelerinde İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Sayın Yakup YILDIZ ve İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK tarafından 
Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme ve İzleme (BENGİ) projesi kapsamındaki okul 
ziyaretleri programında kitap okuma, kariyer danışmanlığı ve öğretmen toplantısı 
faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında, toplam 39 okul 
ziyaret edilmiş, 3265 öğrenci ve 1248 öğretmen ile bir araya gelinmiştir.  
 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 (Eylül-Aralık) 

Kitap Okuma ve Kariyer 
Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 
Okul Sayısı 

Kitap Okuma ve Kariyer 
Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 
Okul Sayısı 

Kitap Okuma ve Kariyer 
Danışmanlığı 

Amacıyla Ziyaret Edilen 
Okul Sayısı 

14 35 39 
 

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 (Eylül-Aralık) 

Kitap Okuma 

ve Kariyer 

Danışmanlığı 

Yapılan  

8. ve 12.Sınıf 

Öğrenci Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmalarına 

Katılan 

Öğretmen 

Sayısı 

Kitap 

Okuma ve 

Kariyer 

Danışmanlı

ğı 

Yapılan  

8. ve 

12.Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmaların

a Katılan 

Öğretmen 

Kitap 

Okuma ve 

Kariyer 

Danışmanlı

ğı 

Yapılan  

8. ve 

12.Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Buluşmaların

a Katılan 

Öğretmen 

1165 5501 2853 1600 3265 1248 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından BENGİ Projesi kapsamında hayata 

geçirilen  “10’LAR ÖRNEK BİZE HEDEFİMİZ EN İYİ LİSE” etkinliğinde geçen yıl 

LGS’de  450.00 ve üstü puan alarak Galatasaray Lisesi, İstanbul Erkek Lisesi, Koç 

Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, İzmir Fen lisesi, Karesi Şehit Turgut Solak Fen Lisesi, 

Balıkesir Açı Fen Lisesi, Balıkesir Uğur Fen Lisesi, İzmir Bahçeşehir 50.Yıl Fen ve 

Teknoloji Lisesi, İstanbul Fen ve Teknoloji Lisesi, Bursa Tofaş Fen Lisesi gibi okullarda 

öğrenim görmeye hak kazanan başarılı öğrenciler; bilgi, deneyim ve tecrübelerini il 

protokolü ve 8. sınıf öğrencileri ve arkadaşları ile paylaştılar.

 

 

17 Ocak 2019 Perşembe 

günü Salih Tozan Kültür Merkezi ve 

Altıeylül Yarış Ortaokulu konferans 

salonunda il genelindeki 

ortaokulların 8.sınıf öğrencileri ile bir 

araya gelerek onlara başarı 

öykülerini anlatan öğrenciler; 

okudukları okulları tanıtarak sınav 

kaygısı ve başarılı olma konularında 

kendi hayatlarından kesitler sunarak 

arkadaşlarına bilgiler verdiler.  
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Balıkesir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Balıkesir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü arasında ortaklaşa hazırlanan okul sporları faaliyetlerinin 2018-2019 eğitim-
öğretim yılı birinci dönem toplu ödül töreni 16 Ocak 2019 Çarşamba günü Şehit Turgut 
Solak Kapalı Spor Salonunda büyük bir katılımla gerçekleştirildi. Törene; Balıkesir 
Valisi Sayın Ersin YAZICI, Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyon Başkanı 
Fatih AKSOY, Karesi Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, Altıeylül Kaymakamı Oktay 
KAYA, Altıeylül Belediye Başkanı Hasan AVCI, Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü Yakup 
YILDIZ, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Lokman ARICIOĞLU ve diğer protokol 
üyeleri katıldılar. 

33 ayrı branşta 18 bin 359 lisanslı sporcunun, 82 okul takımının yer aldığı 

yarışmalarda 22 kategoride 612 sporcumuz ödül aldı. 
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Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz iş 

birliğinde yürütülen okul sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen 

"Okullararası Halk Oyunları Yarışması İl Finali’nin ödül töreni 11 Şubat 2019 Pazartesi 

günü Kurtdereli Spor Salonunda gerçekleştirildi. Törene İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Yakup YILDIZ, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Lokman ARICIOĞLU, idareci, 

öğretmen ve öğrenciler katıldı. Dereceye giren okullara kupa ve ödülleri takdim edildi. 

Minikler, küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde gerçekleşen müsabakalarda 11 

ekip mücadele etti.  
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BENGİ Projesi kapsamında 9 Ocak 2019 Çarşamba günü Karesi Şule Yüksel 

Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan karakalem 
resim çalışmaları ile teknoloji tasarım çalışmalarının yer aldığı sergiye Balıkesir Valisi 
Ersin YAZICI, Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü Yakup YILDIZ, İl Müftüsü Ramazan 
TOPCAN, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet BAYYİĞİT, protokol üyelerinin 
eşleri, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 
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Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü BENGİ (Balıkesir Eğitimde Niteliği Geliştirme 
ve İzleme) Projesi kapsamında hazırlanan “Türk Halk Edebiyatı ve Âşıklık Geleneği” 
programında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Oğuzhan AYDIN, 
Aşık Rahim SAĞLAM, Aşık Kul NURİ ve Aşık İhsan YAVUZER 03 Mayıs 2019 
tarihinde Salih Tozan Kültür Merkezinde idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya 
geldi. Programa; İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ,  Altıeylül İlçe Millî Eğitim 
Müdürü İbrahim ÇELİK, Altıeylül İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri Nevzat İNAL ve 
Mustafa UZUN, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Oğuzhan AYDIN, 
konuşmalarında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Listesi´nde de 
yer alan aşıklık geleneğini sürdürmeye çalıştıklarını belirtti. Dr. Oğuzhan AYDIN´ın 
konuşmasından sonra sahne alan Aşık Rahim SAĞLAM, Aşık Kul NURİ ve Aşık İhsan 
YAVUZER, aşıklık geleneğinin en güzel örneklerini icra ettiler. 
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Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütücüsü olduğu, Altıeylül Halk Eğitim 

Merkezi, Bandırma Halk Eğitim Merkezi, Burhaniye Halk Eğitim Merkezi, Karesi Halk 

Eğitim Merkezi, Marmara Halk Eğitim Merkezi ve Susurluk Halk Eğitim Merkezi’nin 

ortak olarak yer aldığı "Sosyal İçermenin Desteklenmesinde Personel Yetkinliklerinin 

Geliştirilmesi” projesinin ilk hareketliliği 09-16 Aralık 2018 tarihleri arasında 

Çekya/Prag’ta gerçekleştirildi. 

İlimizde yetişkin eğitimi personelimizin mesleki yetkinliklerinin artırılması için 

geliştirilen proje ile 7 ilçemizde bulunan halk eğitim merkezlerimizde görevli 

personellerimiz aracılığıyla il genelinde sunulan yetişkin eğitimi hizmetlerinin nitelikli 

hale getirilmesi, bu kurumlarda çalışan personellerin kişisel ve mesleki yetkinliklerinin 

sosyal dışlanma tehdidi altındaki bireylerle çalışabilme açısından geliştirilmesi, 

hayatboyu öğrenme faaliyetlerine katılım oranının artırılması ve nihai olarak yetişkin 

eğitimi kapsamındaki bireylerin sosyal içermelerinin desteklenmesi amaçlanmıştır. Bu 

amaca yönelik olarak proje ortağı halk eğitim merkezlerinde görev yapan 6 öğretmen 

09-16 Aralık 2018 tarihleri arasında Prag’ta bulunan  “Çok Kültürlülük ve Karma 

Yeterliklere Yönelik Yaklaşımlar” kursuna İtalya, Romanya, Yunanistan, İspanya, 

Finlandiya gibi ülkelerde görev yapan, farklı sınıf seviyelerinde öğrenci grupları ile 

çalışan öğretmen ve okul yöneticisi grupları ile birlikte eğitime katılım sağlamıştır. 
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Kursta dezavantajlı bireylerin öğrenme ortamında kendilerini rahat 

hissetmelerinin sağlanması öğretmenin birinci önceliği olmalı görüşünden yola çıkarak, 

bu bireyler için ders materyali hazırlama yöntemleri çalışılmıştır. Ortak soruna farklı 

yaklaşımlar ve yeni materyallerle farklı bir bakış açısı getirilmiştir. Her çalışma gününde 

farklı birkaç materyal ve yöntem üzerinde durularak kurs katılımcılarının uygulayarak 

öğrenmesi sağlanmıştır. Ders materyallerinden Magic Box, Cinquins, DixitCards, lady 

bird, el işareti yöntemi, sarı yeşil kırmızı ışık, Kahoot, Quizlet,nehrin iki yakası, cümle 

başlatma, turuncu yeşil silindir, grupla düşün birlikte paylaş vb etkinlikler ile materyal 

örnekleri halk eğitim merkezlerinde düzenlenen etkinliklerde kullanılabilecek iyi 

örnekler olarak ele alınmıştır. Eğitimcinin kendini kursiyerlere tanıtma yöntemi olan 

Magic Box etkinliği çok dikkat çekici ve etkili bir yöntem olarak öne çıkmıştır. Özellikle 

kendini gruba ait hissetmeyen bireylerin birlikte etkinlik yapması sağlanarak bu 

bireylerin önce birlikte çalıştığı grupla sonra da çevresi ile uyumlu çalışması 

sağlanabilir. Ayrıca sınıf yerleşimi ve bina alan kullanımı açısından gözlemlenen iyi 

örnekler katılımcılara kendi kurumlarında uygulayabilecekleri fikirler sağlamıştır. 
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8 Ocak 2019 tarihinde “Geleceğe Hazırlan – Fit For Future” adlı proje 

kapsamında Balıkesir’de bulunan 19 öğretmen, Altıeylül Zağnospaşa Ortaokulu idareci 
ve öğretmenleriyle birlikte İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ’ı ziyaret etti. 
 

İlimizi ziyarete gelen Litvanya, İtalya, Portekiz, Romanya ve Polonya’dan idareci 

ve öğretmenleri, öğrencilerle sağlık ve mutluluk üzerine iyi örneklerin paylaşımının yer 

aldığı, çeşitli etkinlikler ve kültür gezilerinin organize edildiği proje hakkında İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
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 İlimizde okul terki sorununun en fazla yaşandığı 14 okulda okul terki ile 

mücadele yöntemlerini geliştirmeyi, il genelinde ortaöğretimde okul terki oranını proje 
dönemi sonuna kadar azaltmayı amaçlayan ve Erasmus+ Okul Eğitimi Personelinin 
Öğrenme Hareketliliği Programı tarafından desteklenen "Geleceğim Okulda" 
projesinin üçüncü hareketliliği 15 öğretmenin katılımıyla 03-11 Şubat 2019 tarihleri 
arasında Çekya/Prag’ta gerçekleştirildi. 
 
          Altıeylül, Karesi, Ayvalık, Bandırma, Edremit, Gönen ve Burhaniye ilçelerinde 
faaliyet gösteren konsorsiyum üyesi okullarda 14 öğretmenin yer aldığı hareketlilik 
kapsamında katılımcılar “Erken Okul Terkini Önleme Kursu”na katılım sağladı. 7 gün 
süren kurs faaliyeti; ilişkisel yeterlik gelişimi, veli ile iletişim, yetki ve liderlik olmak üzere 
üç temayı içermektedir. Öğrencinin okula bağını artırıcı, yönetici-öğretmen-öğrenci-veli 
arasında güçlü bir iletişimin hedeflendiği, özellikle öğretmen ve öğrenci arasında güven 
duygusuna dayalı bir ilişkiyi odak alan, bireysel ve grup veli toplantılarının organize 
edildiği bir okul örneğinin model oluşturduğu kurs kapsamında okul-aile işbirliği ve 
rehberlik uygulamaları ele alınmıştır.  

Prag hareketliliği ile birlikte 2018 yılından bu yana toplamda 43 öğretmenin 
yapılandırılmış kurs faaliyetlerine katılması sağlanmıştır. 2017-2018 eğitim öğretim 
yılının sonunda tüm okullarda bilgilendirme toplantıları ile ilçelerde seminer faaliyetleri 
düzenlenmiştir. 
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13.02.2018 tarihinde başvurusu yapılan 
Avrupa Gönüllü Hizmeti Kurumsal Akreditasyon 
sürecimiz tamamlanarak, kurumumuz, 
947113433 referans numarası ile "Gönderen", 
"Ev Sahibi" ve "Koordinatör" olarak 31.12.2020 
tarihine kadar akredite edilmiştir.  

Bir AB ülkesinde sosyal içerikli bir projede 2-12 aylık süreler dâhilinde yer almayı 
sağlayan, katılımcıların tüm masraflarının karşılandığı, temel düzeyde dil eğitimini (% 
5) içeren ve 17-30 yaş arasındaki tüm gençlerin katılımına açık olan Avrupa Gönüllü 
Hizmeti (AGH), Avrupa Birliği´nin içinde ve dışında çeşitli şekillerdeki gönüllü 
faaliyetlere gençlerin katılımını desteklemektir. Bu faaliyet kapsamında gençler, 
bireysel olarak ya da gruplar halinde kâr amacı gütmeyen, ücretsiz faaliyetlerde 
gönüllü olarak yer alabilmektedir. 

25.02.2019 tarihinde kurumumuza gerçekleştirilen akreditasyon ziyaretinde 
kurumumuzun idari, mali ve insan kaynakları kapasitesinin Avrupa Gönüllü Hizmeti 
faaliyetlerin yer almaya ve bu projeleri yürütmeye elverişli olup olmadığı; ev sahibi 
olarak başvurumuz olması nedeniyle de, başvurumuzda sunulan ve gönüllülerin yer 
alacağı belirtilen faaliyetlerimize ilişkin mekan ve belgeler konusunda bilgi alınmıştır. 

Ulusal Ajans’a ve AB Komisyonu Yürütme Ajansı’na proje başvurusunda 
bulunabilmek, diğer akredite kurum ve kuruluşlar ile proje ortaklığı yapabilmek adına 
Erasmus+ Gençlik Programı kapsamında sunmuş olduğumuz Gönüllü Kurum ve 
Kuruluşlarının Akreditasyonuna ilişkin talebimiz, Akreditasyon Komitesinin 26.04.2019 
tarih ve 2019/1 sayılı kararıyla sonuçlandırılmıştır. 
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Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütücüsü olduğu, Altıeylül Halk Eğitim 
Merkezi, Bandırma Halk Eğitim Merkezi, Burhaniye Halk Eğitim Merkezi, Karesi Halk 
Eğitim Merkezi, Marmara Halk Eğitim Merkezi ve Susurluk Halk Eğitim Merkezi’nin 
ortak olarak yer aldığı "Sosyal İçermenin Desteklenmesinde Personel Yetkinliklerinin 
Geliştirilmesi” projesinin ikinci hareketliliği 24-30 Mart 2019 tarihleri arasında 
Çekya/Prag’ta gerçekleştirildi. 

Beden eğitimi branşından 1, 
sınıf öğretmenliği branşından 2, 
İngilizce branşından 3 ve muhasebe 
finansman branşından 1 öğretmenin 
katılım sağladığı yurt dışı 
hareketlilikte 5 günlük “Soft Skills for 
Education Providers/Eğitim 
Sağlayıcılar için Yetişkin Becerileri” 
kursuna katılım sağlanmıştır. Kursta 
halk eğitim merkezlerimizde görevli 
öğretmenlerin becerilerinin; bireysel 
ve çoklu iletişim, kinesics, problem ve 
atışma çözme, proje tabanlı 

düşünme, farklı yaşantı ve öğrenme deneyimleri olan gruplarla uzlaşma açısından 
geliştirilmesi amaçlanmıştır. Kursta teorik konuların yanı sıra 5 Why, RACI ve Kahoot 
uygulamalarına yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Sosyal dışlanma riski ile karşı  
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karşıya olan gruplara ilişkin problem çözme yöntemleri örneklendirilerek bir önceki 
katılımcı grubun materyal hazırlama süreci hatırlatılmış ve çatışma çözme sürecinde 
farklı gruplar ile çalışmanın gerekliliği vurgulanmıştır. Proje faaliyetleri konsorsiyum 
üyesi halk eğitim merkezlerince EPALE (Electronic Platform for Adult Learning in 
Europe/Avrupa Yetişkin Eğitimi Elektronik Platformu) platformunda paylaşılmaktadır. 
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Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün yürütücüsü olduğu ve okul terki 
sorununun en fazla yaşandığı 14 okulda okul terki ile mücadele yöntemlerini 
geliştirmeyi, il genelinde ortaöğretimde okul terki oranını proje dönemi sonuna kadar 
azaltmayı amaçlayan ve Erasmus+ Okul Eğitimi Personelinin Öğrenme Hareketliliği 
Programı tarafından desteklenen "Geleceğim Okulda" projesinin dördüncü ve son 
hareketliliği 16 öğretmenin katılımıyla 17-21 Haziran 2019 tarihleri arasında 
Almanya/Dorsten'de gerçekleştirildi. 

        Altıeylül, Karesi, Ayvalık, Bandırma, Edremit, Gönen ve Burhaniye ilçelerinde 
faaliyet gösteren konsorsiyum üyesi okullarda 16 öğretmenin yer aldığı hareketlilik 
kapsamında katılımcılar "İşgücü Piyasasında Öğrencilere Yönelik Fırsatları Geliştirme 
ve Erken Okul Terkini Önleme Kursu"na katılım sağladı. 5 gün süren kurs faaliyeti; 
gençlere yönelik kariyer olanakları, öğrencileri kişisel gelişimleri konusunda motive 
edecek ve kariyerlerini inşa etmelerini sağlayacak çalışmaları öğrenme ve planlama 
(atölye çalışması), mesleki rehberlik çalışmaları (atölye çalışması), müfredat ve eğitim 
materyalleri arasındaki benzerlikler ve farklılıklar,  okul terki ile mücadelede informal 
eğitim yöntemleri, sektör ihtiyaçlarını tanımlamaya yönelik yenilikçi stratejiler 
geliştirme, yerel yönetimler tarafından sağlanan eğitim destekleri, okullar arasında 
ekonomik ortaklık yapıları kurma konularında rolünü belirlemeye yönelik öneriler, 
öğrencilerin işgücü piyasasına uyumunu kolaylaştırıcı, etkili eğitsel ve mesleki 
rehberlik çalışmaları (atölye çalışması) ele alınmıştır. 
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Almanya'ya yapılan son hareketlilik ile birlikte 2017 yılından bu yana toplamda 
59 öğretmenin yurt dışında kurs faaliyetlerine katılması sağlanmıştır. 2 yıl süren proje 
kapsamında öğretmenlerin 4 yapılandırılmış kurs faaliyetine katılması sağlanmış, 1 
seminer, 1 kurs, 1 eğitim, 9 toplantı, 2 bilinçlendirme faaliyeti düzenlenmiş, 4 faaliyet 
raporu, 1 eylem planı ve 1 proje kitapçığı oluşturulmuştur. Yaygınlaştırma faaliyetleri 
çerçevesinde konsorsiyum üyesi okulların web sayfalarında etkinlikler yayınlanmış 
ayrıca okullarda diğer öğretmenlere yönelik tanıtım faaliyetleri düzenlenmiştir.  
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GMKA 2018 yılı mesleki eğitimin geliştirilmesi II. mali destek programı sonuçları 

21 Ocak 2019 açıklanmış ve program kapsamında 32 projenin desteklenmesine karar 

verilmiştir. Başarılı bulunan projelerden 16’sı kurumlarımıza aittir. Bu sayı ile 

desteklenmesine karar verilen projelerin %50’sinin ilimizde bulunan mesleki eğitim 

kurumları ile ilçe millî eğitim müdürlüklerimiz tarafından hazırlandığı görülmektedir. 

Desteklenen diğer projelerden 7’si üniversitelere, 1’i ilçe millî eğitim müdürlüklerine, 

24’ü ise mesleki eğitim merkezleri ile meslek liselerine aittir. Güney Marmara Bölgesi 

kabul edilen proje sayıları açısından değerlendirildiğinde 20 projenin Balıkesir’den, 12 

projenin Çanakkale’den destek listesinde yer aldığı görülmektedir. Açıklanan program 

ile birlikte GMKA tarafından ilan edilen 2 mali destek programı kapsamında 2018 yılı 

için toplamda 35 kurumumuzun projesi kabul edilmiştir.  
 

 

 

23 



 

 

 

 2. Başvuru Döneminde İlimizden Kabul Edilen Projeler Aşağıdaki Gibidir: 

 

 
 

S.N. İlçe Başvuru Sahibi Proje Adı 

1 Altıeylül Fahri Kiraz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Geleceğim Sağlık Olsun 

2 Altıeylül Mimar Sinan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Altyapımız Yenileniyor, Bölgemiz 
Kazanıyor 

3 Altıeylül Altıeylül İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü 

Tasarımdan Üretime 

4 Altıeylül Kurtdereli Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Kurtdereli STEM Laboratuvarı 

5 Ayvalık Ayvalık Pakmaya Kenan 
Kaptan Denizcilik Anadolu 
Meslek Lisesi 

Balıkesir Tekne İmal Atölyesi 
Kazanıyor, Kenan Kaptan´ın 
Öğrencileri Üretime Başlıyor 

6 Bandırma Bandırma İMKB Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lis esi 

Uygulayarak Öğreniyorum Mesleğimi 
Seviyorum 

7 Bandırma Bandırma Mesleki Ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Mesleki Eğitimde Yeterlilik: İstihdama 
Açılan Kapı 

8 Burhaniye Burhaniye Şehit Hasan 
Çoban Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Mesleki Eğitimde Simülatör 
Teknolojisi Eğitim Modeli İle Nitelikli 
Eleman İstihdamını Arttırıyoruz 

9 Burhaniye Burhaniye Mesleki Eğitim 
Merkezi 

Güneşten Üret Kendin Tüket 

10 Dursunbey Dursunbey Mesleki Eğitim 
Merkezi 

Kaynak Simülatörü İle Nitelikli 
Kaynakçılar 

11 Gönen Gönen Ticaret Odası 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 

Kodla, Geleceği Yakala 

12 Gönen Gönen Mesleki Eğitim 
Merkezi 

Simülatörlü Mesleki Eğitim İle İş 
Gücü Piyasasına Nitelikli Eleman 
Yetiştiriyoruz! 

13 Havran Muzaffer Leman Akpınar 
Mesleki Ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Biz De Varız 

14 Kepsut Kepsut Çok Programlı 
Anadolu Lisesi 

Muhasebe ve Finansman Eğitiminde: 
Future Clasroom Lab. 

15 Manyas Salur Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Teknoloji ve Yenilik, İş Gücünde 
Nitelik! 

16 Savaştepe Savaştepe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Savaştepe Teknolojiye Kapılarını 
Açıyor 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mali Destek Programı kapsamında 

Bandırma Edincik Recep Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesince hayata geçirilen 
“Memleket Meselesinin Tek Çözümü İstihdam ve Kalifiye Eleman” Projesinin tanıtım 
ve sertifika töreni yapıldı. 

16 Ocak 2019 Çarşamba günü Bandırma Edincik Recep Gencer Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Toplantı Salonunda yapılan törene; Bandırma Kaymakamı 

Günhan YAZAR, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Güney Marmara Kalkınma 

Ajansı (GMKA) Genel Sekreteri Abdullah GÜÇ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan 

ÖZEN, Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürü Mutlu ASLAN, İŞKUR Bandırma Hizmet 

Merkezi Müdürü Emrullah NARİN, diğer protokol mensupları, idareci, öğretmen ve 

öğrenciler katıldı. 

Sertifika töreninin ardından, protokol üyeleri tarafından kimya teknoloji alanları 

gezildi ve kimya analiz laboratuvarının açılışı gerçekleştirildi.  
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Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2018 Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Destek 

Programı kapsamında kabul edilen “Masaüstü Yayıncılığın Okul Bazlı Entegrasyonu” 

projesi kapsamında Altıeylül Mehmet Vehbi Bolak Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde kurulan Medya Atölyesi’nin açılışı 15 Mart 2019 gerçekleştirildi. Törene İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Altıeylül İlçe Millî Eğitim Müdürü İbrahim 

ÇELİK, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan ÖZEN, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri 

İslam AKTEPE ve İbrahim BAYAR, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

Altıeylül Mehmet Vehbi Bolak 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Güney Marmara Kalkınma 

Ajansının 2018 Mesleki Eğitimin 

Geliştirilmesi Destek Programından 

“Masaüstü Yayıncılığın Okul Bazlı 

Entegrasyonu” projesi ile 2018 

Haziran ayında destek almaya hak 

kazanarak proje faaliyetlerine 2018 

Ağustos ayı itibariyle başlamıştır. 

225.000 TL’lik bütçeye sahip proje 

çerçevesinde okulda Medya 

Atölyesi düzenlenmiştir.  
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Tekno-kültürel değişim 

sürecinde sektörün ve çağın 

ihtiyacı doğrultusunda yeni 

medya uygulamalarına uyumlu 

niteliği arttırılmış öğrencilerin 

yetiştirilmesine imkân sağlamak 

amacıyla hazırlanan ve 

uygulamaya başlanan proje 

çerçevesinde Mehmet Vehbi 

Bolak Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi öğrencileri teknolojik yapısı 

güçlendirilmiş bir atölye ile stüdyo 

ortamına kavuşmuşlardır. Proje 

kapsamındaki Mesleki Eğitim Gezileri sayesinde TRT İstanbul Müdürlüğü ziyaret 

edilerek öğrencilerin ulusal bir basın çalışmasını izleme fırsatı sağlanmış, İstanbul 

Üniversitesi ve Ege Üniversitesi İletişim Fakültelerinin stüdyoları gezilerek farkındalık 

oluşturma çalışması yapılmıştır.  
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18 Haziran 2019 tarihinde İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz, Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı (GMKA) ve Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı işbirliğiyle hayata 

geçirilen "Yarını İnşa Et" projesinin sergi ve ödül töreni Balıkesir Öğretmenevinde 

gerçekleştirildi. Programa Vali Yardımcısı Mustafa ÇEK, İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Yakup YILDIZ, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Ali AŞUK, Altıeylül İlçe Millî 

Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK, Karesi İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami Günnü, idareci, 

öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 

        "Yarını İnşa Et" projesine Vakıf olarak 2017 Eylül ayında başlanmış, Balıkesir'de 
35 öğretmen programda eğitim almış ve öğrencileriyle projeler çıkartmışlardır. Proje 
kapsamında toplamda 462 okul 898 proje ve 6 bin 755 öğrenciye ulaşılmıştır.  Bu 
projeyle, öğrencilerin gerçek hayata dair sorun ve ihtiyaca yönelik çözüm üretmeleri, 
bunu yaparken de teknolojiyi kullanmaları hedeflenmektedir.  
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, 25-28 Şubat 2019 tarihlerinde 

Bursa’da gerçekleştirilen TÜBİTAK Bölge Finaline katılmaya hak kazanan 27 projenin, 
danışman öğretmen ve öğrencileri ile kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. 
 

22 Şubat 2019 Cuma günü saat 10.00’da Balıkesir Öğretmenevinde 

gerçekleştirilen etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Balıkesir Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih SATIL, İl Millî Eğitim Müdür 

Yardımcıları Mustafa SOLAK ve Hüseyin AŞIK, danışman öğretmenler ile öğrenciler 

katıldı.  
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28 Şubat 2019 tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirildi. Ödül törenine TÜBİTAK Bölge Koordinatörü Prof. Dr. 

Mustafa ÖZKAN, Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz BALTACI GÖKTALAY, İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürü Hakan CIRIT, 

Bilecik İl Millî Eğitim Müdürü Ramazan ÇELİK, İlçe Millî Eğitim Müdürleri, 

akademisyenler, idareciler, öğrenciler ve aileleri katıldı. 

 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 

Programları Başkanlığı tarafından düzenlenen 

ve temel amacı gençleri düşünmeye, gözlem 

yapmaya, merak etmeye, merak ettikleri 

konuları araştırmaya teşvik ederek gelecekte 

karşılaşacakları problemlere yenilikçi ve özgün 

çözümler üretebilmelerine katkıda bulunmak 

olan “Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması”nda öğrenciler biyoloji, fizik, kimya, 

matematik, coğrafya, değerler eğitimi, 

psikoloji, sosyoloji, tarih, Türk dili ve edebiyatı, yazılım ve teknolojik tasarım alanlarında 

hazırladıkları özgün projeler ile yarıştılar. 27 proje ile yer aldığımız Bursa Bölge 

Finalinde 6 birincilik, 2 ikincilik ve 3 üçüncülük aldık. Türkiye Finaline katılmaya hak 

kazanan 12 projeden 6’sı Balıkesir’imize ait. 
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Yıllara göre Bursa Bölge Finallerine davet edilen proje sayıları verilmiştir. 

 
Eğitim-Öğretim Yılı 

Bursa Bölge Finaline Davet Edilen 
Proje Sayısı 

2014 - 2015 4 

2015 - 2016 13 

2016 - 2017 21 

2017 - 2018 17 

2018 - 2019 27 

 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması Bursa Bölge Finaline davet edilen proje sayılarının illere göre dağılımı tabloda 

verilmiştir. 

 
İl Adı 

Bursa Bölge Finaline Davet Edilen 
Proje Sayısı 

Balıkesir 27 

Bilecik 7 

Bursa 13 

Çanakkale 3 

Eskişehir 32 

Kütahya 16 

Yalova 2 
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Lise öğrenimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı 
bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve 
bilimsel gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığınca düzenlenen “Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 
Türkiye Finali” 12 Nisan 2019 Cuma günü Ankara ATO Congresium Uluslararası 
Kongre ve Sergi Salonunda gerçekleştirildi. 

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finaline 6 
proje ile katılan Balıkesir; 1 birincilik, 2 üçüncülük, 1 tanesi teşvik ödülü, 1 özel ödül 
olmak üzere 5 derece ile rekor bir başarı elde etti. 

TÜBİTAK 50. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finalinde; 
Karesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinden Sude 
AKSARAY ve Serenay AKGÜN, öğretmenleri Nihal Arı KORKUSUZ danışmanlığında 
hazırlamış oldukları “Kablosuz Veri Aktarımı ve Flex Sensör Kullanılarak Öğrenebilen 
Protez El Tasarımının Geliştirilmesi” projesi ile Türkiye Birinciliğine ve Prof. Dr. Saadet 
BÜYÜKKALACA özel ödülüne layık görülmüşlerdir. Karesi Sırrı Yırcalı Anadolu Lisesi 
öğrencilerinden Buse ÖZENÇ ve Yasemin Eda ÜSTÜN, öğretmenleri Seher DALGIÇ 
danışmanlığında hazırlamış oldukları “Otizm Spektrum Bozukluğu Sosyolojisi: Ailelerin 
Sosyal İzolasyonu, Toplumla Yabancılaşması Ve "Otizm" Metaforlarının Belirlenmesi 
(Balıkesir Örneği)”projesi ile; Karesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Bilim ve Sanat Merkezi 
öğrencilerinden Onur GÖK ve Esat ÇETİNTAŞ, öğretmenleri Yunus Emre AVCU  
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danışmanlığında hazırlamış oldukları “Öğrenenlerin Dijital Vatandaşlık Algısını 
Güçlendirmeye Yönelik Üç Boyutlu Dijital Öğrenme Deneyimi Tasarımı: 
Discity©” projesi ile Türkiye Üçüncülüğüne layık görülmüşlerdir. Yarışmaya “Değerler 
Eğitimi” alanında katılan Karesi Şule Yüksel Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerinden İrem BERBEROĞLU ve Zeynep TUZLUK, öğretmenleri Harun İKİZ 
danışmanlığında hazırlamış oldukları “Virbil Virüsler ve Bilgisayarların Savaşı Oyunu 
İle Çocukların İnterneti Güvenli Ve Etik Kullanımı”projesi ile Teşvik Ödülüne layık 
görülmüşlerdir. 

08-12 Nisan 2019 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleşen final aşamasında 
“Birincilik”, “İkincilik”, “Üçüncülük” ödülü alan öğrenciler, üniversite sınavına girdikleri 
ilk yıl, ödül aldıkları alanla ilgili bir bölümü seçmeleri durumunda üniversite giriş 
puanlarına eklenmek üzere yarışmada aldıkları derece ile orantılı ek katsayı 
uygulamasından yararlandırılacaktır.  
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TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından düzenlenen ve 

temel amacı ortaokul öğrenimine devam eden öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı 

bilim alanlarında araştırma yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve 

mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı sağlamak olan “TÜBİTAK Ortaokul 

Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması” nda öğrenciler biyoloji, coğrafya, değerler 

eğitimi, fizik, kimya, matematik, tarih, teknolojik tasarım, Türkçe ve yazılım alanlarında 

hazırladıkları özgün projeler ile yarıştılar. 

Türkiye genelinde Adana, Ankara, Bursa, Erzurum, İstanbul-Asya, İstanbul-

Avrupa, İzmir, Kayseri, Konya, Malatya, Samsun ve Van olmak üzere on iki merkezde 

bölge yarışması düzenlendi.  

Özgünlük, yenilikçilik, yararlılık (örneğin ekonomik, sosyal), uygulanabilirlik, 

özümseme ve hâkimiyet, kullanılan bilimsel yöntem gibi kriterlere göre değerlendirilen 

projeler, 25-28 Mart 2019 tarihleri arasında Bursa Uludağ Üniversitesi Kampüsünde 

düzenlenen Bölge Finalinde sergilenmeye hak kazanan 100 projenin 40 tanesi 

Balıkesir’e ait.  

 

35 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 Mart 2019 tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen ödül törenine TÜBİTAK Bölge Koordinatörü Prof. Dr. 

Mustafa ÖZKAN, Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Şehnaz BALTACI GÖKTALAY, İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürü Hakan CIRIT, 

Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürü Ferhat YILMAZ, Bursa Nilüfer İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mustafa Muharrem TÜFEKÇİ, Altıeylül İlçe Millî Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK, 

Bandırma İlçe Millî Eğitim Müdürü Mutlu ASLAN, Burhaniye İlçe Millî Eğitim Müdürü 

Bora ZİHNİ, Edremit İlçe Millî Eğitim Müdürü Yusuf KOÇ, Gönen İlçe Millî Eğitim 

Müdürü İsmail YILMAZ, Havran İlçe Millî Eğitim Müdürü Yusuf SÖBÜOĞLU, Karesi 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami GÜNNÜ, Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet 

GÜNGÖR, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK, akademisyenler, okul 

müdürleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. Yarışmaya 40 proje ile katılan Balıkesir, Bursa 

Bölge Finalinde 5 birincilik, 6 ikincilik, 6 üçüncülük elde ederek finallere damga vuran 

il oldu. Türkiye Finaline katılmaya hak kazanan 12 projeden 5 tanesi Balıkesir ait.  
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TÜBİTAK 13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finali 

22-26 Nisan 2019 tarihleri arasında Elazığ Fırat Üniversitesi Çok Amaçlı Salonunda 

gerçekleştirildi. TÜBİTAK 13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 

Türkiye Finaline 5 proje ile katılan Balıkesir; 1 İkincilik, 1 Üçüncülük, 1 Teşvik ödülü 

olmak üzere 3 derece ile başarılarına yenisini ekledi. 

TÜBİTAK 13. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye 

Finalinde; Karesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerinden 

Aytunç ÖRENCİK ve Enes KAHRAMAN, öğretmenleri Yunus Emre AVCU 

danışmanlığında hazırlamış oldukları “Tasarım Odaklı Düşünme Süreci Kullanılarak 

Arduino Tabanlı Geronteknolojik Bir Ürün Geliştirme” projesi ile Türkiye İkinciliğine; 

Karesi Balıkesir Özel Bahçeşehir Ortaokulu öğrencilerinden Raif Toprak YILDIZ, 

öğretmeni Elif MERT danışmanlığında hazırlamış olduğu “Bal, Ayva Çekirdeği ve 

Kekik Uçucu Yağının Rejenerasyona Etkisinin İn Vitro İncelenmesi, Antibakteriyel ve 

Yara İyileştirici Yara Örtüsü” projesi ile Türkiye Üçüncülüğüne; Yarışmaya “Teknolojik 

Tasarım” alanında katılan Edremit Balıkesir 75.Yıl Ortaokulu öğrencilerinden Ceylin 

GEZER ve Hikmet Efe CANİKLİ, öğretmenleri Mehmet HOROZOĞLU 

danışmanlığında hazırlamış oldukları “Karbonmonoksit Kovucu ve Sobayı Söndürücü 

Robotik Sistemle Güvenli Uykular” projesi ile Teşvik Ödülüne layık görülmüşlerdir.  
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Balıkesir´de teknolojiyle spor bir araya geldi. Balıkesir´de spor biliminin geleceği 

TÜBİTAK 4007 Projesi Balıkesir Lisesinde gerçekleştirildi. 
Balıkesir Lisesi Öğretmeni Volkan Ali BOZDEMİR koordinatörlüğünde hazırlanan 
TÜBİTAK Projesi´nde bisiklet sporunda kullanılan teknolojiler, basketbolda teknoloji 
kullanımı, çipli toplar, engellilerde spor ekipmanları ve özel eğitim, masa tenisi 
antrenman robotları ve futbolda VAR Sistemi kullanımı gibi atölyeler kurularak, sporda 
teknolojinin kullanımı anlatıldı. Balıkesir Lisesinin bahçesine kurulan sahada VAR 
sistemi uygulaması da gerçekleştirildi. Açılışa Valimiz Sayın Ersin YAZICI ile Gençlik 
ve Spor Bakan Yardımcısı Sayın Hamza YERLİKAYA katıldı.  
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2018 yılı için TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı başvuru 

sonuçları 26.12.2018 tarihinde açıklandı. TÜBİTAK tarafından ülke genelinde 13541 

başvurusu kabul edilen proje arasından 4678 projenin desteklenmesine karar 

verilmiştir. 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarlarına 2019 yılı için ilimizden 133 proje başvurusu 

olurken, bu projelerin 79’u kabul edilmiştir. 4006 Projelerinde Türkiye ortalaması %34.5 

olurken İlimizde kabul edilen proje oranı %60’tır.  
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Karesi Turgut Solak Fen Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan Biyoloji 

alanında 3, Yabancı Dil alanında 2, Tarih alanında 2, Coğrafya alanında 1, Kimya 

alanında 7, Bilişim Teknoloji alanında 3, Sosyoloji alanında 4, Fizik alanında 2, 

Matematik alanında 5, Edebiyat alanında 1 proje olmak üzere toplam 30 projenin 

sergilendiği 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarı açılışına Karesi Kaymakamı Abdulkadir 

DEMİR, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları 

Ahmet CENGİZ ve Özcan ÖZEN, Karesi İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami GÜNNÜ, İl Milli 

Eğitim Şube Müdürü İslam AKTEPE ve Ethem CERAN, idareci, öğretmen, öğrenci ve 

veliler katıldı. Fuarda15 danışman öğretmen rehberliğinde 89 öğrencinin katkılarıyla 

toplam 30 proje sergilenmiştir.   
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18 Nisan 2019 tarihinde Karesi Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Bilim ve Sanat 

Merkezi öğrencileri tarafından hazırlanan 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarının açılışında 

idareci, öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. Biyoloji alanında 4, Dil ve Edebiyat 

alanında 6, Değerler Eğitimi alanında 3, Tarih alanında 2, Coğrafya alanında 1, Kimya 

alanında 3, Matematik alanında 4, Teknoloji Tasarım alanında 4, Bilgisayar ve Yazılım 

alanında 1, Sosyoloji alanında 1, Fizik alanında 1 proje olmak üzere toplam 30 projenin 

sergilendiği Bilim Fuarının açılışına Karesi Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, TÜBİTAK İl Temsilcisi Prof. Dr. Fatil SATIL, İl Millî 

Eğitim Şube Müdürü Ercüment KUTLU, Karesi İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Mahmut 

Ali ŞAHİN, idareci, öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı. 

  TÜBİTAK Araştırma Projeleri Yarışmalarında Lise kategorisinde Teknolojik 

Tasarım alanında hem Türkiye Birincisi olan hem de Jüri Özel Ödülünü alan proje ve 

Yazılım alanında Türkiye Üçüncüsü olan proje ile ortaokul kategorisinde Bursa Bölge 

Birincisi olan projesi sergilendi.  
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19 Nisan 2019 tarihinde Karesi Şule Yüksel Şenler Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarının açılışına İl Millî 
Eğitim Müdürü Yakup YILDIZ, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Bilim Fuarında 
15 araştırma projesi, 10 tasarım projesi, 4 inceleme projesi olmak üzere toplamda 29 
proje sergilenmiştir. 
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25 Nisan 2019 tarihinde Karesi Fatma - Emin Kutvar Anadolu Lisesi öğrencileri 

tarafından hazırlanan 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarında Biyoloji alanında 4, Dil ve 

Edebiyat alanında 8, Tarih alanında 1, Coğrafya alanında 2, Kimya alanında 1, 

Bilgisayar ve Yazılım alanında 2, Sosyoloji alanında 4, Fizik alanında 3, Matematik 

alanında 2, Psikoloji alanında 3 proje olmak üzere toplam 30 projenin sergilenmiştir.  

Bilim Fuarının açılışına Karesi Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, Balıkesir Üniversitesi 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN ve Prof. Dr. Mehmet NARLI, İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Ali AŞUK, İl 

Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Mustafa SOLAK ve Özcan ÖZEN, idareci, 

akademisyen, öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı.  
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26 Nisan 2019 tarihinde Altıeylül öğrencileri tarafından hazırlanan 4006-

TÜBİTAK Bilim Fuarı ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından finanse 

edilen "Balıkesir 100.Yıl ile Teknolojiyi Yakalıyor" projesinin açılışına 84 proje öğrencisi 

ve 28 danışman öğretmenle toplam 20 proje katıldı. Açılışa Altıeylül Kaymakamı Dr. 

Oktay KAYA, İl Millî Eğitim Müdürü Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları 

Mustafa SOLAK ve Özcan ÖZEN, Altıeylül İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Nevzat İNAL, 

idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

22 Haziran 2018 tarihinde GMKA ile 100. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

arasında imzalanan sözleşmeden sonra, yapılan çalışmalar sonucunda; Bilişim 

Teknolojileri alanına Grafik Tasarım Atölyesi, Makine Teknolojisi alanına 3D Baskı 

Laboratuvarı, İnşaat Teknolojisi alanına Lazer Kesim Atölyesi, Elektrik-Elektronik 

Teknolojisi Alanına Elektronik ve Robotik Kodlama Laboratuvarları kurulmuştur. 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarı kapsamında farklı branşlarda başarılı bilimsel 

çalışmaların sergilendiği stantlar, edebiyat sokağını ve GMKA projesi kapsamında 

oluşturulan atölye ve laboratuvarlar ziyaret edildi.  
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TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı çağrısı 
kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile 
Altıeylül Plevne Ortaokulu tarafından yürütülen "Doğanın İçinde Bilimler Bizimle" 
projesinin kapanış ve sertifika töreni, 29 Haziran 2019 Cumartesi günü Balıkesir 
Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Halil İnalcık Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. 

29 Haziran 2019 Cumartesi günü saat 16.00'da Necatibey Eğitim Fakültesi Halil 
İnalcık Konferans Salonunda gerçekleştirilen kapanış ve sertifika törenine Balıkesir 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Turgut KILIÇ, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup 
YILDIZ, Balıkesir Üniversitesi Genel Sekreteri Prof. Dr. Sebahattin İKİKARDEŞ, 
akademisyenler, idareci, öğretmen ve veliler katıldı. 

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı çağrısı 
kapsamında hazırlanan ve Altıeylül Plevne Ortaokulu tarafından yürütülen "Doğanın 
İçinde Bilimler Bizimle" projesinde 17 akademisyen ve 13 öğretmen eğitmen olarak 
görev almıştır. Karesi ve Altıeylül ilçelerindeki ortaokullarda okuyup 6. Sınıftan 7. Sınıfa 
geçen toplam 30 öğrenciden oluşan gruba; öğrenciyi merkeze alan, yaparak yaşayarak 
öğrenmesine fırsat veren bahçe, laboratuvar, doğal parklar, müzeler gibi okul dışı 
ortamlarda eğlenceli ve eğitici aktiviteler içeren 34 etkinlik uygulanmıştır.  
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TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı çağrısı 

kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Balıkesir Üniversitesi ortaklığı ile 

yürütülen "Görünmeyen Dünyada Yolculuk 2: Deneyden Deneyime Bir Nanobilim 

Entegrasyon Projesi" poster ve 

sertifika töreni 22 Haziran 2019 

Cumartesi günü 10 Burda AVM'de 

gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 

poster ve sertifika törenine İl Millî 

Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, 

Balıkesir Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Mehmet DOĞAN, 

Doç. Dr. Yasemin TURHAN, 

akademisyenler, öğretmenler ve 

öğrenciler katıldı.  

 

 

 

 poster ve sertifika töreni

50 



 

 

 

 

 

İlki 16-21 Temmuz 

2018 tarihleri arasında 

Prof. Dr. Mehmet DOĞAN 

yürütücülüğünde; ikincisi 

17-22 Haziran 2019 

tarihleri arasında Doç. Dr. 

Yasemin TURHAN'ın 

yürütücülüğünde Balıkesir 

Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümünde gerçekleştirilen 

"Görünmeyen Dünyada 

Yolculuk 2: Deneyden 

Deneyime Bir Nanobilim 

Entegrasyon Projesi"ne Balıkesir'deki Fen Liselerinden 30 öğrencinin yanı sıra BAÜN 

Kimya Bölümünden 10 öğrenci ve Kilis-Mehmet Zelzele Fen Lisesinden 20 öğrenci 

katıldı. Balıkesir 10 Burda AVM'de gerçekleştirilen poster sunum etkinliği ve SEM 

fotoğraf sergisinde 6 gün boyunca nanoteknoloji alanında eğitimler alan ve deneyler 

yapan 60 öğrencinin çalışmaları, ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.  
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Nisan ayında ülke genelinde 60 ilde yapılan  TIMSS 2019 Uluslararası Fen ve 
Matematik Eğilimleri Araştırması Nihai Uygulaması saha ziyaretleri kapsamında Millî 
Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Eğitim Politikaları Daire 
Başkanı Vedat KUŞGÖZOĞLU ilimizi ziyaret etti. Nisan 2019’da TIMSS 
uygulamasının ilimizde gerçekleştirileceği pilot okullardan biri olan Altıeylül Özel İz 
Koleji Selma Caner Ortaokulunu İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Altıeylül İlçe 
Millî Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK ve Balıkesir Ölçme ve Değerlendirme Merkezi 
öğretmenleri ile ziyaret eden Daire Başkanı KUŞGÖZOĞLU, TIMSS hazırlık sürecini 
inceledi. Dünyadaki en büyük ve en kapsamlı değerlendirme çalışması olan TIMSS; 5. 
ve 8. sınıf düzeyindeki öğrencilerin matematik ve fen alanlarında kazandıkları bilgi ve 
becerilerin değerlendirilmesine yönelik bir tarama araştırmasıdır. TIMSS 4 yılda bir 
yapılmakta, Uluslararası Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kuruluşu (International 
Association for the Evaluation of Educational Achievement) IEA’ tarafından 
yürütülmektedir. Dünyada ilk olarak 1994-1995 yıllarında gerçekleştirilen TIMSS, 
ülkemizde de 1999, 2007, 2011 ve 2015 yıllarında uygulanmıştır. Nisan 2019’da 
beşincisi uygulanan TIMSS bu yıl ilk kez elektronik ortamda gerçekleştirildi. Türkiye'de 
60 ildeki 217 okuldan 11 bin 400 öğrenci katıldı. Balıkesir’de 4 okulumuzun 7 
şubesinden 133 öğrenci TİMSS’ e katılmıştır. Katılımcı tüm ülkelerde veri toplama 
işlemi sona erdikten sonra TIMSS 2019 uygulamasına ait uluslararası rapor ve 
sonuçlar, Kasım 2020'de kamuoyuyla paylaşılacaktır. Ayvalık Ali Çetinkaya Ortaokulu, 
Altıeylül Şehit Ömer Faruk Bol İmam Hatip Ortaokulu, Altıeylül Özel İz Koleji Selma 
Caner Ortaokulu ve Bandırma İmam Hatip Ortaokulu TIMSS uygulamasının 
Balıkesir’de gerçekleştirileceği pilot okullardır.  
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14-15 Ocak 2019 tarihlerinde Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 

düzenlenen “2023 Eğitim Vizyonu Balıkesir İl Çalıştayı” Balıkesir Öğretmenevinde 

gerçekleştirildi. Çalıştayda;  Temel Eğitim, Erken Çocukluk, Ortaöğretim, İmam Hatip 

Okulları, Mesleki ve Teknik Eğitim, Hayat Boyu Öğrenme, Özel Eğitim/Rehberlik, İnsan 

Kaynakları/Teftiş, Özel Öğretim, Okul Gelişim Modeli, Ölçme ve Değerlendirme ve 

Yabancı Dil gibi konular 11 ayrı çalışma grubu tarafından değerlendirilerek ele alındı. 

Çalıştaya, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Servet ÖZDEMİR, 

Balıkesir Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Canan NAKİBOĞLU,  Prof. Dr. Erdoğan 

TEZCİ, Prof. Dr. Hülya GÜR, Doç. Dr. Mehmet ÖZKAN, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Ali 

ÇANAKÇI, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Melih GÜNEŞ, Dr. Öğr. Üyesi Kazım BİBER, Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Emin KORKUSUZ, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İlçe Millî 

Eğitim Müdürleri, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri, 

idareci ve öğretmenler katıldı.  
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Başkent Üniversitesi Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Programı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Servet ÖZDEMİR 2023 Eğitim 

Vizyonuyla ilgili açıklamalarda bulundu. 
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23.03.2019 tarihinde Yabancı Dil Eğitiminde Öğretmen Nitelik ve Yeterliliklerin 

Arttırılması kapsamında ortaokullarımızda görev yapan İngilizce öğretmenlerine 

yönelik olarak Balıkesir Üniversitesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz iş birliği ile 

“Yabancı Dil Eğitim Çalıştayı’’ düzenlendi. 

Balıkesir Öğretmenevinde gerçekleştirilen “Yabancı Dil Eğitim Çalıştayı’’na İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK, 

Balıkesir Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Dilek İNAN, Balıkesir 

Üniversitesi Dr. Öğrt. Üyesi Fatih YAVUZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Öğrt. Üyesi 

Heidi SALESKA, Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrt. Üyesi Jennifer LACANO ve 

Müdürlüğümüze bağlı ortaokullarımızdan 30 İngilizce öğretmeni katıldı. 

Çalıştayda İngilizce öğretmenlerimize, Balıkesir Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Dilek İNAN, Balıkesir Üniversitesi Dr. Öğrt. Üyesi Fatih 

YAVUZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Öğrt. Üyesi Heidi SALESKA, Dokuz Eylül 

Üniversitesi Öğrt. Üyesi Jennifer LACANO tarafından; “Media Literacy: İngilizce 

derslerinde 5 adımda medya okuryazarlığı ve öğrencilerin eleştirel ve yaratıcı düşünme 

becerilerini geliştirmeye yönelik sınıf içi etkinlikler” ; “Building Your Techers’ Toolbox: 

İngilizce öğretiminde yeni yöntem ve teknikler ile sınıf içi etkinlik geliştirme ve yansıtma 

modeli kullanarak mesleki gelişim” ; “How to Cook a Lesson? İngilizce dersi için Örnek 

bir ders hazırlığı modeli” ; “Teacher Resources on the American English Website: 

American English web sayfasındaki İngilizce öğretmenleri için kaynaklar, online eğitim 

programları tanıtılmıştır” başlıklı konularda eğitimler verildi.  

58 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 Nisan 2019 tarihinde Burhan Erdayı İlkokulu  tarafından “II. Çocuk Kongresi” 

gerçekleştirildi. Açılış törenine Altıeylül Kaymakamı Dr. Oktay KAYA, İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Yakup YILDIZ, Altıeylül İlçe Millî Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK, idareci, 

öğretmen, veliler ve öğrenciler katıldı. 

İlkokul çağlarından itibaren çocuklarda bilimsel düşünme ve araştırma yapma 

becerilerini geliştirmek, topluluk önünde sunum yapma yeteneklerini arttırmak 

amacıyla düzenlenen kongrede; 3 oturum hâlinde, 17 salonda 58 sunum yapıldı. 

Kongrede; 3. ve 4. sınıflardan 82 öğrenci sunum ve gösteri yaparken 20 salon görevlisi 

kongrenin sağlıklı şekilde yürütülmesine katkı sağladı. II. Çocuk Kongresinde bilim, 

teknoloji, kültür, sanat ve ekoloji alanında sunumlar yapıldı. 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında Mesleki ve 

Teknik Anadolu Liselerinin öncülüğünde gerçekleştirilen “Mesleki Eğitim Fuarı” 18 

Nisan 2019 tarihinde Esas 10 Burda AVM´de açıldı. 

Fuarın açılışına Valimiz Sayın Ersin YAZICI,  Balıkesir Milletvekili Yavuz 

SUBAŞI, Vali Yardımcısı Mustafa ÇEK, Karesi Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, Karesi 

Belediye Başkanı Dinçer ORKAN, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Hasan Ali 

EĞİNLİOĞLU, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Rahmi KULA, İl Millî Eğitim Müdürümüz 

Yakup YILDIZ, il protokolü, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı.17-20 Nisan tarihleri 

arasında açık kalan  fuarda meslek liselerinin tanıtımı gerçekleştirildi. 
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında düzenlenen 

Balıkesir Çocuk Sanat Festivali, 24-25-26 Nisan 2019 tarihlerinde Avlu Kongre ve 
Kültür Merkezinde icra edildi. 
 

 
 
 
 

24 Nisan 2019 tarihinde Avlu Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen açılış 
törenine; Vali Yardımcısı Mustafa ÇEK, Altıeylül İlçe Kaymakamı Dr. Oktay KAYA, 
Balıkesir Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN, İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK, Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Mitat YOLCU, idareci, 
öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı. 

 
24-25-26 Nisan 2019 tarihinde Avlu Kongre ve Kültür merkezinde devam 

edecek olan festivalde Psikolog Dr. Mehmet ŞAKİROĞLU (Çocukları Sanal Dünyadan 
Korumak), Psikolog İpek GÖKOZAN (Çocuk Psikolojisi), Müjdat ATAMAN (Öğrenme 
Yolculuğunda Öğretmen Rolü Üzerine Konuşmalar) söyleşisi ile yer aldı. Kukla 
Tiyatrosu, İllüzyon Gösterisi, Pantomim Tiyatrosu, “Kibarlık Gölge Oyunu” Hacivat 
Karagöz Gösterisi, müzik, resim, kukla, ritm, pantomim, heykel, ebru, taş boyama, 
origami, drama atölyelerinde öğrenciler uygulamalı olarak sanat etkinliklerine katıldılar.  
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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında hayata 

geçirilen "Balıkesir Bağlamada Buluşuyor" projesi kapsamında bağlama eğitimi alan 

15 farklı ilçemizdeki 55 öğrencimiz, öğretmenleri ve TRT Ses Sanatçısı Cengiz ÖZKAN 

ile birlikte Balıkesirlilere unutulmaz bir gece yaşattılar... 

  26 Nisan 2019 Cuma günü sunuculuğunu TRT Sanatçısı Hasan Basri’nin 

yaptığı Avlu Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliğe Manyas 

Kaymakam Vekili Didem DİNÇ, Adli Yargı Başkanı Fatih AKSOY,  İl Millî Eğitim 

Müdürümüz Yakup YILDIZ,  İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin AŞIK, İlçe Millî 

Eğitim Müdürleri, idareci, öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı.  
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28 Nisan 2019 tarihinde Karesi Albay C. Tayyar - Nuran Oğuz Anadolu Lisesi’ 
nde, bu okulun öğrencileri tarafından hazırlanan “Action Fest” Bilim, Tarih, Spor ve 
Kültür Festivali gerçekleştirildi. 

Matematik, Biyoloji, Kimya, Fizik, Edebiyat, Coğrafya, Müzik, Felsefe, Beden 

Eğitimi, İngilizce, Din Kültürü, Tarih, Kodlamadan oluşan projelerle toplamda 22 

bilimsel ve kültürel projenin sergilendiği Bilim, Tarih, Spor ve Kültür Festivaline Karesi 

Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Karesi İlçe 

Millî Eğitim Müdürü Sami GÜNNÜ, İl Millî Eğitim Şube Müdürleri, idareci, öğretmen ve 

öğrenciler katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

65 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balıkesir Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü himayelerinde, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünün ortak organizasyonu olan okul sporları faaliyetlerinin 2018/2019 yılı 

toplu ödül töreni 29 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirldi. 34 ayrı branşta 49 bin 640 

lisanslı sporcunun ve 1770 okul takımının yer aldığı yarışmalarda 130 kategoride 516 

sporcumuz ödül aldı.  
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27 Mayıs 2019 tarihinde Altıeylül Hatice Fahriye Eğinlioğlu İlkokulunda e-

twinning projesi kapsamında yürütülen uygulama ve çalışmaların yer aldığı sergi açılışı 

gerçekleştirildi. Serginin açılışına Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürü Yakup YILDIZ, 

Altıeylül İlçe Millî Eğitim Müdürü İbrahim ÇELİK, idareciler, öğretmenler ve öğrenciler 

katıldı. 
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13 Haziran 2019 1991'liler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, Karesi 

Kaymakamlığı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün katkılarıyla Karesi Ortaokulunda 

oluşturulan Robotik Kodlama Atölyesi´nin açılışı yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 

Hakkari'nin Çukurca İlçesinde 1997 yılında şehit olan Hava Pilot Üsteğmen 

Taner ALKALP'in adı verilen Robotik Kodlama Atölyesi´nin açılışına Karesi 

Kaymakamı Abdulkadir DEMİR, İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, Merkez 

Komutanı Piyade Albay Evren ÜNAL, Karesi İlçe Millî Eğitim Müdürü Sami GÜNNÜ, 

1991'liler Derneği adına Emekli İstihkam Albay Özkan İMAL, Şehidin Annesi Gülten 

ALKALP, Ağabeyi Soner ALKALP ile öğrenciler, şehidin öğretmenleri ve sınıf 

arkadaşları, idareci, öğretmen ve öğrenciler katıldı.  
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Balıkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi ve Balıkesir İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin işbirliğiyle 17-21 Haziran 2019 tarihleri arasında Necatibey 

Eğitim Fakültesi’ nde atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Millî Eğitim Bakanlığımızın 

2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda, öğretmenlerimizin meslekî gelişimlerini 

desteklemek ve ders içi yeterliliklerini arttırmak amacıyla hayata geçirilen Öğretmen 

Atölyeleri Çalışmaları; Biyoloji, Felsefe Grubu (Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji), Fizik, 

Görsel Sanatlar, İlköğretim Matematik, Kimya, Matematik, Okul Öncesi Eğitimi, Sınıf 

Öğretmenliği, Sosyal Bilgiler, Türkçe olmak üzere 11 farklı branşta 399 öğretmenimizin 

katılımlarıyla gerçekleştirildi. Necatibey Eğitim Fakültesinde oluşturulan 15 farklı 

atölyede gerçekleştirilen eğitimlerde, Fen Edebiyat Fakültesi ve Necatibey Eğitim 

Fakültesinden 32 akademisyen ile Bakanlığımız tarafından görevlendirilen 1 öğretmen 

görev aldı. 

17 Haziran 2109 tarihinde Necatibey Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda 

gerçekleştirilen açılış törenine Balıkesir Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Mehmet NARLI, Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet BAŞTÜRK, İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Mansur BACANAK, 

akademisyenler ile idareci ve öğretmenler katıldı.  
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2023 Eğitim Vizyonu kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Balıkesir 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından koordine edilen ve Amerikan 

Büyükelçiliği Eğitim Ataşeliği tarafından düzenlenen İngiliz Dili Eğitimi Yaz Seminerinin 

(Making English Come Alive-MECA) açılış töreni, Ayvalık Cunda Uygulama Otelinde 

gerçekleştirildi. 

24 Haziran 2019 tarihinde Ayvalık Cunda Uygulama Otelinde gerçekleştirilen 

açılış törenine İl Millî Eğitim Müdürümüz Yakup YILDIZ, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 

Hüseyin AŞIK, Ayvalık İlçe Millî Eğitim Müdürü Güner BAHADIR, Edremit İlçe Millî 

Eğitim Müdürü Yusuf KOÇ, Gömeç İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet AKÖZ, Balıkesir 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü ve Balıkesir Üniversitesi Necatibey 

Eğitim Fakültesi İngilizce Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek İNAN, Amerikan 

Büyükelçiliği Eğitim Ataşeliği Eğitim Uzmanı Aycan YAMAN ESEN, İngiliz Dili 

Uzmanları Molly STAEHELI ve Rochelle KEOGH, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Öğrt. Üyesi Heidi SALESKA, Balıkesir Üniversitesi Öğr. Gör. Emel GÖKGÖZOĞLU, 

Balıkesir Üniversitesi Öğr. Üyesi Fatih YAVUZ, Millî Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye 

Kurulundan Melek ÖZKAYACAN ve Harun BAŞER ile Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Eğitim Yayınları ve İçerik Yönetimi Daire 

Başkanlığından Gökben BAŞ, akademisyenler ve İngilizce öğretmenleri katıldı.  
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Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Yabancı Dil Eğitimi başlığı adı altında 

belirlenen hedefler doğrultusunda ülke genelinde yabancı dil eğitimi okul ve seviye 

türlerine göre uyarlanacak, yeni kaynaklarla öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı 

deneyimlenmesi sağlanacak, yabancı dil eğitiminde öğretmen nitelik ve yeterlilikleri 

yükseltilecek başlıkları ele alınarak Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Balıkesir 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından koordine edilen ve Amerikan 

Büyükelçiliği Eğitim Ataşeliği tarafından düzenlenen İngiliz Dili Eğitimi Yaz Semineri 

(Making English Come Alive-MECA) 24-28 Haziran 2019 tarihleri arasında Cunda 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde gerçekleştirilen  İngiliz Dili Eğitimi 

Yaz Seminerinde verilecek olan eğitim ile öğretmenlerin İngilizce derslerinde dilbilgisi 

etkileşimli ve eğlenceli yeni yöntemler öğrenmesi, öğrencileri konuşmaya teşvik eden 

konuşma etkinliklerini hazırlaması ve ders kitaplarını iletişimsel yöntem ile öğretme 

konularında yeterlik kazanmaları hedeflenmiştir. 
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Milli Eğitim Bakanlığının Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü tarafından 

hazırlanmış olan “Hami” projesinin amacı, resmî ve özel okulların etkileşimini artırmak, eğitim-
öğretimde öğrencilerin akademik başarı ve sosyal becerilerinin geliştirilmesini sağlamaktır. 
Resmî ve özel okullar arasındaki etkileşimi olumlu yönde artırmak, dezavantajlı resmi okulların 
özel okullar aracılığı ile desteklenmesini sağlamak, okullardaki akademik başarıyı artıracak 
ortak faaliyetler düzenlemek,  okullarda veli, öğrenci, öğretmen iletişimi, okullar arası sosyal 
ve kültürel etkileşimi artırmak olarak belirtilmiştir.  
            Proje süresi proje kapsamında imzalanacak protokol süreleri 1 yıl olarak belirlenmiştir. 
Protokol tarihi bitiminde taraflar gerekli gördüğü takdirde her defasında protokolü 1 yıl süre ile 
uzatabilirler. 
            Balıkesir İl Milli Eğitim müdürlüğü olarak 20 ilçemiz de bulunan özel ve resmi 
kurumlarımıza  duyuruları yapılmış olup 6 ilçemizde 45 özel eğitim kurumumuz, 45 resmi eğitim 
kurumumuz ile eşleşmiştir. 
            Proje kapsamında   2018 / 2019 eğitim öğretim yılı içerisinde tamamlanan yada devam 
eden çalışmalar içerisinde; Milli Eğitim Bakanlığının Özel Öğretim Kurumları Genel 
Müdürlüğünün talebi üzerine “ İyi Örnekler “ İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından belirlenen 
komisyon tarafından belirlemiş ve Milli Eğitim Bakanlığının Özel Öğretim Kurumları Genel 
Müdürlüğüne ilgili verileri ulaştırılmıştır. 
 
“HAMİ” Projesi Seçilen İyi örnekler; 
 
İlçe                     : Altıeylül 
Resmi Okul Adı: Kadriye Kemal Gürel İlk Okulu. 
Özel Kurum Adı: Özel Balıkesir Uğur İlkokulu . 
Proje/Etkinlik/Çalışma Adı: “Erken STEM ve Kodlama-Robotik Atölye Çalışması” Projesi.  
 
 
İlçe                     :  Ayvalık 
Resmi Okul Adı: Rahim Usta Anadolu Lisesi 
Özel Kurum Adı: Özel Ayvalık Temel Lisesi 
Proje/Etkinlik/Çalışma Adı: 1-Kariyer günleri.(Yazar İbrahim OLUKLU) 
                                              2-10. Sınıflar ve 11. Sınıflar arası Bilgi Yarışması. 
                                              3-Bisiklet Turu.  
 
İlçe                     : Burhaniye 
Resmi Okul Adı: Bahçeli Evler İlkokulu 
Özel Kurum Adı: Özel Bahçeşehir Körfez İlkokulu. 
Proje/Etkinlik/Çalışma Adı : Gelin Oyunlarda Buluşalım 
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Eğitim niteliğine katkı sağlamak amacıyla okul öncesi,  ilköğretim, ortaöğretim, 

mesleki ve teknik eğitim, özel eğitim alanlarında araştırma ve saha taramalarının 

yapılması konusunda izin ve  onay süreçlerinin takibinin yapılması sağlanmaktadır. 

T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü'nün 2017/25 sayılı 

genelgesi uyarınca araştırma uygulama izinleri ile yarışma ve sosyal etkinlik izin 

talepleri AR-GE birimince yürütülmektedir. 

 

          

   

 

 2018-2019 Eğitim öğretim yılı  

Ocak - Temmuz ayları içerisinde toplam 

araştırma izni başvuru sayısı 53 olup, hepsi 

kabul edilip onaylanmıştır. AYSE girişi 

yapılan 3 anketin kurumlarınca başvuru 

evrakları gönderilmediği için AYSE girişleri 

reddedilmiştir.  
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Telefon :   0 266 277 10 26 - 277 10 27  

 Faks :   0 266 239 62 74 

 E‐Posta :   argeblk@gmail.com 

Adres :   Sındırgı Cad. Eski Kasaplar Mah. No:1  

Altıeylül / BALIKESİR 

          İnternet Sitesi:  http://balikesirarge.meb.gov.tr 
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http://balikesirarge.meb.gov.tr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


